Spei in honorem B. Marie et B. Nicolai, ibidem fundate pro sua et

predecessorum suorum salute libere astipulavcrunt. Gilla videlicet

viginti ; Gillardus decem ; Heluidis decem. Ita qu'idem , quod pro sin-

gulis jugeribus tolidem nivellensis monete denarii, per singulos annos

ipsis, si tamen petierunt, persolventur. Quamdiu vero petere distule-

rint sine offensa et restauratione denarii retinchuntur. Terram autem

astipulatam a valle subtus ecclesiam usque ad divisionem Hannonii

accipiendam esse deviseront. Hujus rei testes sunt : David, clericus,

predicte castellane filius; Hugo de Mareha; Gillardus del Ruez;

Macharius, gener ejus. Decima vero predicte terre ab Oberto supra-

t'ate parochie persona libere quoque eidem ecclesie concessa est

respeetu quidem duodecim denaciornm ipsi Otberto quoad vixerit, eo

vero defuncto, ecclesie cameracensi annuatim inlïa dies Nativitatis

Domini persolvendorum. Nos autem ad atrium et ecclesiam sacrandam

convocati nostrorum consilio clericorum eo venimus, et concessu et

petitione Otberti ad cujus parrochiam locus pertinebat atrium sacran

tes, decimam predicte terre, eodem Otbberto concedente et reddente,

ecclesie in perpetunm canonice assignavimus. Ipsius vero ecclesie

donatores astipulationem quam fecerant sub legitimo tarn clericorum

quam laicorum testimonio recognoverunt. Nos igitur, pro ut nostri est

officii, ecclesie in futurum providentes, conservatoribus benedietione

(i) Maghe. Chronicum BoncrSpei. 35.
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imperlila, prcvaricatores quoad recipuerint anathematis gladio percel-

limus, et ul supradicta inconvulsa permaneanl , subsignal i canonici

teslimonii, immo nostre subimaginaiionis apposile monimento pré

sentent paginant connrmainus. S. Adelardi ejusdem ecclesie archidia-

coni. S. Jobannis, arch. S. Teotlerici, arch. S. Gerardi, arch. S. Erle-

baldi , preposili. S. Oilardi , decani. S. Widonis, canonici et decani

S. Hugonis, canonici. S. Roberti, cantoris. An uni Verbi Incarnali

anno n.C.xxxi indictione décima presuhlus domini Lielhardi primo

Ego Weriubaldus, cancellarius, subscripsi el recognovi (i).

Il laissa :

II.

OSWIN II de FELUY, seigneur de Feluy,

Tybereliamps, etc.

1167. Il fut présent comme témoin à Pacte,

par lequel Nicolas de Mons, dit Claret, évêque

de Cambrai , donna l'autel et le personnat de

Seneffe à l'abbaye de Bonne-Espérance (i).

III.

11 laissa :

SEIGNEUR DE FELUY,OSWIN III de FELUY,

Tyberchamps, etc.

1185. Françon Gibons de Seneffe et Goswin